平成28年1月6日

会員各位
[image: image1.jpg]BE-EA-HS

£ATFRESEDS

(公社)全日本不動産協会千葉県本部

本部長　　森　幸一
流通推進委員長　　矢田　良樹
TEL：043-202-7511　FAX：043-202-7512
受講料無料！先着３５名！
業務に役立つ研修会

レクチャー①

『ラビー少額短期保険　説明会』
講師：全日ラビー少額短期保険　株式会社
レクチャー②
『円滑な土地取引の為に』
講師：土地家屋調査士・測量士　田中　浩史　氏

当県本部では、下記の通り『ラビー少額短期保険　説明会』及び『土地の測量・境界に関する研修会』を開催致します。

『ラビー少額短期保険説明会』では、全日ラビー少額短期保険㈱より講師をお招きし、ラビー少額短期保険のサービス内容についてわかりやすく説明して頂きます。
『土地の測量・境界に関する研修会』では、「円滑な土地取引の為に」をコンセプトに、境界標明示や確定測量、地目変更・地積更正時の諸問題について、土地家屋調査士・測量士の田中　浩史氏に実例を交えた研修を行って頂きます。どちらの研修会も業務に直結する、仕事に役立つ内容となっております。お誘い合せのうえ、奮ってご参加ください。
記

開催日：平成２８年１月２１日（木）
時　間：ＰＭ１：００～ＰＭ１：３０　受付

　　　　ＰＭ１：３０～ＰＭ２：３０　ラビー少額短期保険説明会
　　　　ＰＭ２：３０～ＰＭ２：４０　休憩時間

　　　　ＰＭ２：４０～ＰＭ４：４０　土地の測量・境界に関する研修会
定　員：３５名（定員に達した時点で締め切りますのでご了承下さい)
受講料：　無　料
申込み：ご希望の方は「下記申込書」に必要事項をご記入のうえ、１月１８日（月）までにＦＡＸにてお申込み下さい。
1社何名のお申し込みでも結構です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会　場

全日千葉会館（千葉市中央区市場町４-６）

３Ｆ多目的ホール
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※お願い
○当日のキャンセルはご遠慮下さい。

○講習用の駐車場はございませんのでご了承下さい。
―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―
1/21（木）「ラビー少額短期保険説明会/土地の測量・境界に関する研修会」参加申込書
送信日：平成28年　　月　　日

	商号

	代表者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	参加者氏名

	1.
	3.

	2.
	4.

(公社)全日本不動産協会千葉県本部　御中（ＦＡＸ番号　043-202-7512）

第６回流通推進研修会